
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.08.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/119

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.09.2022

Pardubice

oprava prasklé přípojky 
TUV a kanalizace pro 

budovu Hlaváčova 206
0 není jednorázová 335 896,88

Celková cena 335 896,88



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1593

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

335 896,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 70 538,3421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 406 435,22

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1593

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

47 573,3847 573,3803 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

265 625,51265 625,5101 Kanál

335 896,88 335 896,88

22 697,9922 697,9902 Suterén

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

01.08.2022

 

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 625,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 625,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

01 - Kanál

 

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 625,51

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 4,000 0,00

VV 2,0*2,0 4,000

VV Součet 4,000

2 K 132251253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 70,000 0,00

VV 2,5*1,4*20 70,000

VV Součet 70,000

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 70,000 0,00

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 70,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

5 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl přes 900 do 1800 mm kus 60,000 0,00

VV 18/0,3 60,000

VV Součet 60,000

6 M 59341220 deska stropní plná PZD 1800x300x90mm investora kus 60,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží m2 27,000 0,00

VV 18*1,5 27,000

VV Součet 27,000

8 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 3,240 0,00

VV 18*1,8*0,1 3,240

VV Součet 3,240

9 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC PZD oboustranně m2 64,800 0,00

VV 1,8*18*2 64,800

VV Součet 64,800

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m t 0,960 0,00

11 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m t 8,133 0,00

12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,960 0,00

13 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 14,400 0,00

VV 0,96*15 14,400

VV Součet 14,400

14 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,960 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 7,295 0,00

16 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 7,295 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

17 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 32,400 0,00

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

01 - Kanál

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,8*18 32,400

VV Součet 32,400

18 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 0,00

VV 32,4*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,011

VV Součet 0,011

19 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 40,000 0,00

VV 2,0*20,0 40,000

VV Součet 40,000

20 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 64,800 0,00

VV 18*1,8*2 64,800

VV Součet 64,800

21 M SKA.603129 SKLOBIT 40 mineral 7,5 M2 m2 74,520 0,00

VV 64,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 74,520

VV Součet 74,520

22 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 357,984 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

23 K 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
Al fólií staženými Al páskou 1x m2 3,674 0,00

VV 0,025*3,14*18 1,413

VV 0,040*3,14*18 2,261

VV Součet 3,674

24 K 713470821
Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pásy s 
patentními uzávěry m 36,000 0,00

VV 2*18 36,000

VV Součet 36,000

25 K 713471121
Montáž tepelné izolace potrubí pásy s Pz pletivem v 
plechovém pouzdře s patentními uzávěry m2 36,000 0,00

26 M 63151671
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-
60kg/m3 tl 40mm

m2 36,000 0,00

27 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 422,469 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

28 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25 vč.nátrubků m 18,000 0,00

29 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 40 vč.nátrukbů m 18,000 0,00

30 M GBO.011500003 spojka GEBO 1" kus 2,000 0,00

31 M GBO.011500005 spojka GEBO 1 1/2" kus 4,000 0,00

32 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
25

m 18,000 0,00

33 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40 m 18,000 0,00

34 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 36,000 0,00

35 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 36,000 0,00

36 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 381,635 0,00

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 697,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 697,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

02 - Suterén

 

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 697,99

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 4,000 0,00

2 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 0,00

3 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 10,000 0,00

4 K 722220234
Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým 
vnitřním závitem kus 2,000 0,00

5 K 722220235
Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým 
vnitřním závitem kus 3,000 0,00

6 M
WVN.SKO04090

RCT
EKOPLASTIK - Koleno 90° PPR  D 40 mm kus 2,000 0,00

7 M
FVP.AA2020500

00
PPR grn koleno 90° 50 kus 2,000 0,00

8 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 96,695 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

9 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25 m 4,000 0,00

10 K 722130236
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 50 m 5,000 0,00

11 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m 2,000 0,00

12 M 31111022
matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 
výška24mm kus 2,000 0,00

13 M 31942626 nátrubek mosaz 6/4"x6/4" kus 1,000 0,00

14 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
25

m 4,000 0,00

15 K 722130803
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 40 do 50 m 4,000 0,00

16 K 722231053
Šoupátko mosazné G 1" PN 10 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00

17 K 722231056
Šoupátko mosazné G 2" PN 10 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00

18 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 9,000 0,00

19 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 9,000 0,00

20 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 127,361 0,00

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

02 - Suterén

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 573,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 573,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

03 - VRN

 

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 573,38

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 2 883,235 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 883,235 0,00

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 206 - oprava TUV a kanalizace

03 - VRN

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2907499

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5440152a-9438-4259-b2e4-33f428315e5a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2022 13:48:00


		2022-08-12T11:48:31+0000




